受文者：臺南市立後甲國民中學
發文日期：中華民國113年3月25日
發文字號：南市教資字第1130418034號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關教育部「因雄崛起」平臺與PaGamO平台合作推出本市限

定活動「因雄童樂Pa」線上自主學習活動，請鼓勵貴校學生

踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動係透過遊戲式學習，激勵學生學習動機，並藉由連

結學習教材之賽事題目與競賽機制，引導學生自發性探究學

習、自我檢視學習成果，進而培養學生自主學習的能力。

二、為配合兒童節慶活動，請鼓勵學生於指定活動期間進入活動

網站，完成指定任務及賽事，即有機會獲得線上獎勵。

三、活動內容與參加方式，說明如下：

(一)參加對象：本市國中小學生以OpenID或教育雲端帳號登入

參加。

(二)活動期間：113年3月25日起至113年4月25日止，每日上午

7時至下午10時止。

(三)活動網站：因雄崛起（https://adl.edu.tw/hero/）及

PaGamO（https://www.pagamo.org/）。

(四)活動方式：

１、登入因雄崛起平臺完成「因雄PaGame打魔王」任務後可

以獲得通關密語，利用通關密語到PaGamO平臺的「臺南

市_PaGamO素養學習」世界中挑戰指定任務。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳奇穎
電話：(06)-2130669分機211
傳真：(06)-2130668
電子信箱：wubang186@gmail.com

２、登入PaGamO平臺的「臺南市_PaGamO素養學習」世界中

完成「因雄童樂Pa」任務可以獲得通關密語，利用通關

密語到因雄崛起平臺，即可分別解鎖挑戰5場【因雄童

樂PA】主題賽事－【國語課】、【算數學】、【學英語】、

【健康教育】、【生活習慣】。

(五)獎勵方式：請參考活動網站公布之訊息。

四、請協助公告轉知並納入資訊課程宣導相關活動訊息，並鼓勵

學生參加，本活動納入113學年度資訊教育推動檢核項目之

一。

五、本活動聯絡人：本局資訊中心陳映嵐與郭筱芳小姐，電話：

（06）2130669轉分機251或網路電話：63082、63083。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局數位學習辦公室

第2頁 共2頁